わたSHIGA輝く国スポ・障スポ湖南市実行委員会

第３回総務企画専門委員会 結果概要

１ 日 時

  令和６年２月13日（火） 10：00～12：00

２ 場 所

  湖南市役所東庁舎 3 階 大会議室

３ 出欠状況

  出席委員８名 委任状３名  総数11名

４ 議事概要

（１）報告事項

   国スポ・障スポ PR 事業報告【11月～１月】

（２）審議事項

①１号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市識別用品整備要項（案）

       承認

②２号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市遺失物・拾得物取扱要項（案）

       承認

③３号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市保険加入要項（案）

       承認

④４号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市ボランティア募集要項（案）

       承認

⑤５号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市観光・おもてなし実施要項（案）

       承認

⑥６号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市案内所・休憩所設置要項（案）

       承認

⑦７号議案 わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ湖南市歓迎装飾実施要項（案）

       承認

⑧８号議案 わた SHIGA 輝く国スポ湖南市売店設置運営要項（案）

承認